
ZÁPIS Č. 10 ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍH PARLAMENTU 

ZE DNE 26.06.2025 

 

ÚČAST: PŘÍTOMNOST ZÁSTUPCŮ VŠECH TŘÍD 

 

 

PROGRAM: 1. VYHODNOCENÍ PROJEKTOVÝCH DNŮ 
 

2. PLÁNOVÁNÍ SPOLEČNÝCH AKCÍ V RÁMCI ŠKOLY 
 

3. NÁVRHY A PŘIPOMÍNKY ZÁSTUPCŮ TŘÍD 
 

4. DISKUZE S ŘEDITELKOU ŠKOLY 
 

5. ÚKOLY 

 

 

1. VYHODNOCENÍ PROJEKTOVÝCH DNŮ 

 
Výlet do zámku Hoješín 

 

Mezi další mimoškolní aktivity patřila návštěva zámku Hoješín. 

 Tento školní výlet nabídl dětem nejen poznání historického a duchovního prostředí, ale i inspirativní 

zážitky z klášterního života. 
    
 
 



 

 

 

 

                                                    Vystoupení žáků v Dusíkově divadle v Čáslavi 

 

   Velkým zážitkem pro žáky bylo také veřejné vystoupení v Dusíkově divadle, kde 

prezentovali svá hudební, 

 taneční i dramatická vystoupení. Pro mnohé z nich to byla první zkušenost s vystupováním 

na velkém jevišti, 

 kterou zvládli s velkým nadšením a úspěchem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cvičení v přírodě 

 

Naše škola poskytuje žákům příležitosti k rozvoji fyzické kondice a zdravého životního stylu. 

Jedním z nejoblíbenějších aktivit mezi žáky je cvičení v přírodě. 

Žáci se  vydali do nedalekého lesa, kde pod vedením zkušených učitelů t prováděli různé 

druhy cvičení.  

Program zahrnoval běhání, turistiku, jógu a různé týmové hry, které podporují spolupráci a 

komunikaci mezi žáky. 

 

 

 

 

 

 

 



Lidské smysly 

 

Projektový  den zaměřený na lidské smysly se setkal s velkým nadšením jak u žáků, tak u 

učitelů. Cílem tohoto dne bylo nejen rozšířit znalosti žáků o tom, jak fungují naše smysly, ale 

také je prakticky zapojit do různých aktivit, které jim umožnily tyto smysly lépe pochopit a 

prozkoumat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den otevřených dveří 

 

Naše škola uspořádala den otevřených dveří, který byl skvělou příležitostí, jak představit naši 

školu, její vybavení a vzdělávací programy. 

Návštěvníci měli možnost prohlédnout si učebny, cvičný byt, tělocvičnu a další školní 

prostory. Učitelé a žáci připravili různé ukázky výuky a praktických cvičení,  

 které návštěvníkům přiblížily, jak probíhá výuka v naší škole.  



Společné fotografování 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLÁNOVÁNÍ SPOLEČNÝCH AKCÍ V RÁMCI ŠKOLY 

 

 

 Pošli pohlednici z prázdnin 
 

Budeme čekat na Vaše pozdravy z prázdnin a společně si vyrobíme v měsíci září nástěnku 

z vašich prázdninových 

míst. 

 

 

 

 

 

 
. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. NÁVRHY A PŘIPOMÍNKY ZÁSTUPCŮ TŘÍD 

 
 

 ŽÁCI JSOU SPOKOJENI S PROJEKTOVÝMI DNY A NEMĚLI ŽÁDNÉ DALŠÍ 

NÁVRHY. 

 
3. DISKUZE ŽÁKŮ S ŘEDITELKOU ŠKOLY 

 

Ředitelka připomněla žákům zásady bezpečného chování, které by měli dodržovat o 

prázdninách. Důležitá je bezpečnost při koupání na koupališti nebo v rybnících. Společně 

jsme si zopakovali čísla záchranné služby a rizika dopravy. 

 
 

4. ÚKOLY: 
 

KRÁSNÉ PROŽITÍ LETNÍCH PRÁZDNIN 
 

 

 


